locação de mobiliário e utensílios;
ambientação/decoração/floricultura; locação de espaço físicos; locação, montagem e desmontagem de
estruturas; locação de equipamentos de sonorização e iluminação; e recursos humanos.

    Valor Total Estimado (R$): 963.256,20 (novecentos e sessenta e três mil, duzentos e cinquenta e
seis reais e vinte centavos):

                           Valor Total LOTE I – MOBILIÁRIO, UTENSÍLIO, FLORICULTURA E DECORAÇÃO: R$ 296.480,22
(duzentos e noventa e seis mil, quatrocentos e oitenta reais e vinte e dois centavos)

                  Valor Total LOTE II – ESTRUTURAS, ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO:  R$ 390.010,14 (trezentos e
noventa mil, dez reais e quatorze centavos)

                  Valor Total LOTE III – ESPAÇO FÍSICO E RECURSOS HUMANOS:  R$ 276.765,84 (duzentos e setenta e
seis mil, setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)

                           Prazo limite para apresentação de Propostas: até às  10:00 (horário de Brasília-DF) do dia
09/05/2025.

         Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 10:00  (horário de Brasília-DF) do

[...]

Contratação nº 112756, Processo nº 202500005005463

 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização
de eventos, no fornecimento de mobiliários, decoração e ambientação e locação de espaço.

VALOR  TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 963.256,20 (R$ Novecentos e Sessenta e Três Mil e
Duzentos e Cinquenta e Seis Reais e Vinte Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/05/2025 - 10:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

SUMÁRIO

1. PREÂMBULO

2. DO OBJETO

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO